

Ex. 3

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IM0062997

Data eliberării / data îngrării
Дата выписки / дата поставки

04 decembrie 2018 / 04 decembrie 2018

8. Foia de parcurs
Листовой лист

seria: seria
серия

1. Furnizor: ANREAL CONS SRL, adr. Chisinau, Str. Nicolae H. Costin, 49, cont. MD28MO2224ASV96294027100, BC-Mobiasbanca - Groupe Societe

c./ nr. TVA
ф.к./ код НДС

1016600000879/0507625

2. Cumparator/beneficiar: DETS Botanica, adr. Chisinau, bd. Traian 21/2, cont. MD61TRPDAK31120A12562AB, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, POKYATELь/ПОЛУЧАТЕЛЬ Cod: TREZMID2X

c./ nr. TVA
ф.к./ код НДС

1007601010448/

3. Delegatie /Делегированность data /дата delegatului /делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

7. Redirijsari
Переадресовки

5. Punct incarcare /Пункт погрузки Chisinau 10.1

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare at marfii/активности Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de masura Единица измерения	Capacitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Количество мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонны
Lucrari de reparatie capitala in cadrul gimn. nr. 3 (Pro Success) Conform Contract nr. 51 din 22/09/18	lei	1.00	1075325.00	1075325.00	20.00	215065.00	1290390.00				
				1075325.00	X	215065.00	1290390.00	X	X	X	
				1075325.00	X	215065.00	1290390.00	X	X	X	

11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberare: Administrator TOFAN A

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Preda marfurile/activetele (serviciile)
Сдал товары/активы (услуги) Administrator TOFAN A

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primii marfurile/activetele intermediari (transportatori):

Приняли товары/активы посредники (перевозчики)

16. Preda marfurile/activetele intermediari (transportatori):

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primii marfurile/activetele (serviciile) cumparatori:
Приняли товары/активы (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



L.S.
M.H.

Ex. 3
Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IM0062990

data
дата

Data eliberării / data livării
Дата выписки / дата поставки

23 noiembrie 2018 / 23 noiembrie 2018

8. Foia de parcurs seria: număr
Листовой лист серия номер
9. Transportator ANREAL CONS SRL Chisinau, Str. Nicolae H. Costin, 49
Перевозчик ЛЕВЕРВОЗЧИК ANREAL CONS SRL Chisinau, Str. Nicolae H. Costin, 49

c./n. nr. TVA 101660000879/0507625
ф.к./ код НДС
c./n. nr. TVA 101660000879/0507625
ф.к./ код НДС

1. Furnizor: ANREAL CONS SRL, adr. Chisinau, Str. Nicolae H. Costin, 49, cont. MD28MO2224ASY96294027100, BC*Uchiabancina - Groupe Societe

2. Cumparator/beneficiar: DE TS Botanica, adr. Chisinau, bd. Traian 21/2, cont. MD61TRPDAK31120A12552AB, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat,

3. Delegation date delegatului
Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct incarcare
Пункт погрузки

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

7. Redirițari
Переупрековки

10.9 Alta Informații
Другая информация

10.10 Tip ambalaj
Тип упаковки

10.11 Numar locuri
Количество мест

10.12 Masa bruta
Масса брутто

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/активности Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea marfurilor/activelor, serviciilor lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, услуг, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Alta Informații Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Количество мест	Masa bruta Масса брутто
Lasrari de reparatie capitala in cadrul gimn. nr. 3 (Pro Success) Конфорт Contract nr. 51 din 22/09/18	lei	1.00	702933.33	702933.33	20.00	140586.67	843520.00				
				702933.33	X	140586.67	843520.00		X	X	X
				702933.33	X	140586.67	843520.00		X	X	X
				702933.33	X	140586.67	843520.00		X	X	X

11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)

15. Primii marfurile/activete
Интермедиял (transportatori):
Принцип товара/актива (перевозчик)

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен

14. Predati marfurile/activete (serviciile) cumparatori:
Сдачу товаров/активов (услуги) покупателям

16. Predati marfurile/activete intermediari (transportatori):
Сдачу товаров/активов посредникам (перевозчикам)

17. Primii marfurile/activete (serviciile) cumparatori:
Принцип товара/актива (услуги) покупателям

18. Primii marfurile/activete (serviciile) cumparatori:
Принцип товара/актива (услуги) покупателям



Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись